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Chicken Enchilada Soup

Cup 3.99 / Bowl 4.99

Chicken, green and red bell peppers,
jalapenos, tomatoes, balsamic vinegar, cumin,
chili powder, oregano, guajillo sauce, cheddar,
green onions, tortilla strips

GF no strips +avocado 2.99

Mediterranean Ceviche 12.99
Mexican wild shrimp, avocado, Persian
cucumbers, tomatoes, red onions, fresh
cilantro, fresh lemon juice, evoo, homemade
tortilla chip, garnished with golden raisins

GF no chip

The Works Lavash Pizza 11.99
Spicy kafta beef sausage, marinara sauce, bell
peppers, mushrooms, green olives, tomatoes,
red onions, mozzarella and pine nuts on thin
lavash crust

GF with gluten-free pizza crust™ 1.99

Wood-Fired Mediterranean
Chicken Baguette 11.99

Grilled marinated diced all-natural chicken
breast, toum, tomatoes, pickles, jalapenos,
red onions, parsley, evoo, sumac, baked
baguette with Mediterranean potato salad

INFLATION BUSTERS

Wood-Fired Cauliflower Taco 3
Wood-fired caramelized cauliflower, tahini,
Pita Jungle sriracha, caramelized onions,
toasted pine nuts, parsley, corn tortilla ’\:@j\

Shawarma Toum

Chicken Taco 3

Grilled marinated all-natural chicken breast,
toum, tomatoes, pickles, radish, red onions,
jalapenos, cabbage-kale super greens, tahini,
Pita Jungle sriracha, parsley, corn tortilla ' GF

Skinny Toum Chicken Wrap 3
Grilled marinated all-natural chicken breast,
toum, tomatoes, pickles, red onions, tahini,
Pita Jungle sriracha, parsley, mint, lavash wrap

Falafel Skinny 3

Original or baked falafel, tahini, Pita Jungle
sriracha, tomatoes, pickles, red onions,
parsley, mint, lavash wrap @

(@) with baked falafel

*These items may be cooked to order and may contain raw or undercooked ingredients. Consuming
raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food borne
iliness. **We offer a variety of gluten-free options: however, we cannot ensure that cross contamination

will never occur.

Our facilities use or may use ingredients containing FDA recognized allergens including but not limited to
peanuts, tree nuts, sesame seeds and sesame derived products, eggs, fish, shellfish, milk, soy and wheat.
We do not guarantee cross contamination. Please notify your server if you have any specific dietary needs.

We will do our best to accomodate them.
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Chopped Lentil Salad Bowl 7.99
Lentils, seasonal mixed greens, arugula,
tomatoes, green bell peppers, Persian
cucumbers, radish, green onions, fresh mint,
sherry vinegar, evoo @ﬁ\ GF

+chicken 4.99 / +shrimp 4.99 / +salmon 9.39

Brutus! Better Than Chicken
Caesar Salad 12.99

Grilled marinated diced all-natural chicken
breast, seasonal greens, wood-fired broccoli,
tomatoes, Persian cucumbers, celery, red
onions, homemade Caesar dressing, garlic-
Romano croutons, pumpkin seeds, green
onions, Romano cheese, za’atar (contains dairy)
@ with tofu ' GF no croutons

CHOOSE ONE OF THESE:

1% The Works Lavash Pizza
1/, Brutus! Chicken Caesar Salad
1, Wood-Fired Chicken Baguette

PAIRED WITH ONE OF THESE:
Cup of Chicken Enchilada Soup
12 Chopped Lentil Salad Bowl

JDES

Fries3.75
Side of toum

Garlic Cilantro Fries 4
Fries, garlic, cilantro,
romano cheese,

salt, side of toum

® Vegetarian
« Gluten Free





